Aperitifs / Apéritifs

Appenzeller Morand 29% vol
Campari 23% vol
Campari mit Orangensaft 23% vol
Cynar 16.5% vol
Cynar mit Orangensaft 16.5% vol
Martini weiss 15% vol
Pastis 45% vol
Vodka Orange 40% vol
Gin Tonic 37.5% vol
Prosecco 11% vol
Fragola mit Prosecco 15% vol
Bols Sprizz Giardino Special 18% vol

Hugo Sprizz, Red Orange Sprizz, Kiwi Sprizz,

Grapefr’izz, Honey Sprizz, Melon Sprizz

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
1dl
1dl
1.5dl

Fr. 6.00
Fr. 6.00
Fr. 6.80
Fr. 6.00
Fr. 6.80
Fr. 6.00
Fr. 6.00
Fr. 8.50
Fr.10.50
Fr. 7.00
Fr. 8.00
Fr. 7.90

Aperitifs ohne Alkohol / Apéritifs sans alcool

San Bitter

Tomatensaft / Jus de tomates

Orangensaft frisch gepresst / Orange pressée
Schweppes Tonic

Schweppes Bitter Lemon

1dl
2dl
2dl
2dl
2dl

Fr. 4.40
Fr. 4.60
Fr. 4.90
Fr. 4.50

Fr. 4.50



Mineralwasser offen / Eaux minérales ouverts

2dl
Valser Mineralwasser 3.30
Nestea 3.30
Coca Cola 3.30
Sprite 3.30

Mineralwasser / Eaux minérales

Aqua Panna San Pellegrino ohne Kohlensédure
San Pellegrino

Coca Light / Zero

Fanta

Grapefruit

Rivella rot, blau

Rivella rot

Apfelsaft
Apfelschorle

Bier / Bicres
Mini Eichhof 5.2% vol
Stange Eichhof 5.2% vol
Humpen Eichhof 5.2% vol
Eichhof ( Alkoholfrei)
Erdinger Weissbier 5.3% vol

3dl
4.30

4.30
4.30
4.30

4.60

4.60
4.60
4.60
4.60

4.60
4.60

2dl
3dl
5dl
3dl
5dl

5dl
5.30

5.30
5.30
5.30

5.60
5.60

Fr.3.80
Fr. 4.30
Fr. 6.30
Fr. 4.60
Fr. 6.50

Walliser Weissweine / Vins blanc du Valais

11t

9.30
9.30
9.30

9.00

9.30



7/10 5/10 3/8
Fendant Fine Goutte 40.00

Leukersonne, Jorg und Damian Seewer, Susten

Johannisberg Claire de Lune 39.00
Robert Gilliard, Sion

Petite Arvine 30.00

Terra Veritas / Provins, Sion

Cuvée Madame Rosmarie weiss 48.00 28.00

Petite Arvine, Sylvaner, Pinot Blanc, Pinot gris
Adrian & Diego Mathier Nouveau Salquenen AG

Assemblage Apéro (Muscat, Chardonnay, Sylvaner)  37.50
Leukersonne, Jorg und Damian Seewer, Susten

Walliser Rose Weine / Vins Rosé du Valais

Oeil de Perdrix 39.00
Adrian & Diego Mathier Nouveau Salquenen AG

Walliser Rotweine / Vins Rouge du Valais

Positivo (Merlot und Gamaret) 44.00
Leukersonne, Jorg und Damian Seewer, Susten

Dole 40.00

Leukersonne, Jorg und Damian Seewer, Susten

Pinot-Noir 42.00 30.00 23.00

Leukersonne, Jorg und Damian Seewer, Susten

Pinot-Noir Bachus Barique 52.00
Albert Mathier und S6hn, Salgesch

Humagne Rouge ,,.Les Tonneliers AOC Valais  49.50
Gilliard, Sion

Diolinoir 51.00
C.Varonier & Sohne AG, Varen

Cornalin 51.00

Leukersonne, Jorg und Damian Seewer, Susten

Syrah 50.00

Leukersonne, Jorg und Damian Seewer, Susten

Cuvée Madame Rosmarie 48.00 28.00
(Syrah, Cabernet, Pinot, Humagne Rouge)
Adrian & Diego Mathier Nouveau Salquenen AG

7/10 5/10
Merlot Eichenfass 51.00
C.Varonier & Sohne AG, Varen

1/10

5.40

6.00

1/10
7.30



Solis (Syrah, Gamay, Merlot)
Leukersonne, Jorg und Damian Seewer, Susten

Salconio (Syrah, Diolinoir, Cabernet franc)
Albert Mathier und S6hne, Salgesch

Optimo (Diolinoir, Gamaret, Cabernet Sauvignon, Syrah)
Adrian & Diego Mathier Nouveau Salquenen AG

46.00

46.00

31.00

32.00

Italienische Rotweine / Vins rouge de I’Italie

Buio
Cantina Mesa, Sardegna

Langhe Nebbiolo

Ettore Germano, Piemont
Ripasso Albino Armani DOC

Albino Armani, Marano di Valpolicella, Veneto

Liante Salice Salentino DOC
Castello Monaci, Puglia

Montepulciano d’ Abruzzo
Gran Sasso, Ortona, Chieti
Primitivo

Gran Sasso, Pulia

45.00

49.00

49.50

43.00

37.00

39.00

32.00

Walliser Offenweine / Vins ouverts du Valais

5/10
Weisswein / Vins blanc :
Fendant 19.50
Johannisberg 21.50
Rot- und Roséweine / Vins rouge et rose :
Dole 20.50
Ddle Blanche 20.00

Mwst inbegriffen / TVA inclus

3/10

11.70
12.90

12.30
12.00

2/10

7.80
8.60

8.20
8.00

6.60

7.10

5.30

5.50

1/10

3.90
4.30

4.10
4.00



